Et quod majora sunt ei conferenda, qui in minoribus expertus. P. Marquez lib. 1. *de Gubernat.* cap. 9.

Et quod ei præcipuè, qui in officio benè se gessit, aliud conferri debeat. Greg. *in* l. 2. gloss. 2. tit. 1. part. 3. Bobad. lib. 5. *Politi.* cap. 1. num. 30. Vela *dissert.* 44. n. 38. Escal. lib. 1. *Gazoph.* 2. p. *cap.* 22. Solorzano lib. 5. *Polit.* cap. 15. fol. 899. *vers.* *Y no con.*

Et quod ei magna sunt adjuicienda præmia. Escal. lib. 1. *Gazoph.* 2. p. *cap.* 22.

Et an debitori Civitatis officium ejus? Leon *decis.* 113. Escalon. lib. 1. *Gazoph.* 2. p. *cap.* 2. n. 9.

Et an Ecclesiasticis sæcularia officia? Giurba *conf.* 21. n. 7. & 8. Solorzano *tom.* 2. *de Jure Ind.* lib. 3. *cap.* 8. num. fin. & lib. 4. *cap.* 4. a num. 42. & *cap.* 8. num. 16. & *in* *Polit.* lib. 6. *cap.* 13. fol. 1004. *vers.* *Y de lo que,* & seqq. Vela *dissert.* 43. n. 3. & 15. & *dissert.* 44. a n. 27. Rojas *de Incompat.* part. 6. *cap.* 4. a num. 36. & part. 7. *cap.* 5. a num. 118.

Et an Monasteriis, aut communitatibus Ecclesiasticis? Solorzano lib. 6. *Polit.* cap. 13. fol. 1004. *vers.* *Y de lo que,* & seqq. Rojas *de Incompat.* part. 7. *cap.* 3. a n. 104. ubi etiam Monachis.

Et an eis, qui in officiis delinquentes puniri nequeunt? Solorzano *tom.* 2. *de Jure Ind.* lib. 3. *cap.* 8. num. fin.

Et an Equitibus Hierosolymitanis, & Ordinum Militarum? Solorzano lib. 3. *Polit.* cap. 6. fol. 279. *vers.* *De lo qual,* & seqq.

Et an Ecclesiasticis Minorum Ordinum? Solor-

zono ubi proximè, *vers.* Pero, Covarr. *Pract.* cap. 33. num. 6.

Et an causâ criminali pendente, possit quis ad officia publica suæ Civitatis, vel altera promoveri? Cabal. *cas.* 121.

Et an sit capax abortum animatum curans, & quis habitare possit? Diana tom. 5. *tract.* 6. *resol.* 12. & *segg.*

Et an promotus ad officium, dignus præsumatur? Menoch. *lib.* 2. *præsumpt.* 86.

Officiorum provilio, quæ certo tempore fieri debet, an sit nulla, si alio, vel antè fiat? Fontan. *decis.* 249. & 2. *segg.*

Officii provilio, non acceptante, aut mortuo provilio, ad eum, qui nominavit, devolvitur. Salg. in *Labyr.* part. 2. cap. 15. à n. 8.

Officia quando provideri queant, & quod non antea quam vacent. Solorzano *lib.* 3. *Polit.* c. 7. per tot. maximè *fol.* 289. *vers.* Y quando, & *segg.* & vide *verb.* Futura.

De expectativis ad officia, Hermos. in *L. 13. gloss.* 5. n. 5. *tit.* 5. part. 5. Fontan. *decis.* 212. & *segg.* Solorzano *lib.* 3. *Polit.* cap. 7. Antuñ. *lib.* 1. de *Donat.* part. 2. cap. 13. & vide *verb.* Futura.